
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 53, 
частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
13 січня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця Михайлівська, 
56, сесійна зала.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1772–VIII «Про бюджет Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА  Олена, начальник фінансового управління 

2.2. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення Білгород-
Дністровської міської ради від 30.10.2025 р. № 1698-VІІІ «Про затвердження Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028
роки»» (зі змінами)

Доповідає: ГЛУЩЕНКО Сергій, начальник відділу з питань ведення персонально-
первинного військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи

2.3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 05.01.2026 року №19
Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


